DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                 ANO VII - Nº. 129-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 11 DE AGOSTO DE 2016

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                           EXTRATO DE CONTRATO CARTA CONVITE 011/2016

CONTRATO 087/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. Contratado: PLANO A
SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 23.249.596/0001-63. Objeto:  Contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de reforma e ampliação do Hospital e Maternidade Nossa
Senhora de Aparecida, neste município. Valor Global: R$ 109.477,12 (Cento e Nove Mil Quatrocen-
tos e Setenta e Sete Reais e Doze Centavos). Prazo de Execução: 90 (noventa) dias. Data do Contrato:
02 de Agosto de 2015. Vigência: 01 de Novembro de 2016.

                                                                 PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                       Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO PRAZO
OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA.
DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO: Fica prorrogado o prazo do contrato por mais 60(sessenta) dias a
contar da assinatura deste termo. Iniciando-se em 26 de Fevereiro de 2016 até 25 de Abril de 2016.
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Carta Convite 004/2015
CONTRATADO (A): J & J Material de Construções e Serviços Ltda – ME inscrita no CNPJ de nº
14.940.177/0001-82.
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATADA: João Batista de Farias, portador do CPF n° 027.788.204.42.
CONTRATANTE: Município de Passa e Fica-Prefeitura
REPRESENTANTE LEGAL CONTRATANTE: Pedro Augusto Lisboa.

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO       SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO